
 

 

 

 

 

 ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ KỲ KHANG 

 

Số: 90 /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

                   Kỳ Khang, ngày     tháng 5 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Phê duyệt Phương án phòng chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn 

 năm 2024 trên địa bàn xã Kỳ Khang 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ  

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Phòng, chống thiên tai ngày 19/6/2013; Luật sửa đổi bổ 

sung một số điều của Luật Phòng chống thiên tai và Luật đê điều; 

Căn cứ Nghị định số 66/2021/NĐ-CP ngày 06/7/2021 của Chính phủ về 

việc quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Phòng, chống thiên tai và 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Phòng, chống thiên tai và Luật Đê 

điều; 

Căn cứ Quyết định số 25/2016/QĐ-UBND ngày 17/6/2016 của UBND 

tỉnh Hà tĩnh về việc ban hành quy định một số nội dung về công tác Phòng, 

chống thiên tai và Tìm kiếm cứu nạn trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh; 

 Xét đề nghị của Văn phòng UBND xã.   

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt Phương án Phòng chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn 

(PCTT và TKCN) năm 2024 trên địa bàn xã Kỳ Khang  

(có các Phương án kèm theo). 

Điều 2.  Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

Văn phòng HĐND - UBND xã; Ban Chỉ huy Phòng chống thiên tai và 

Tìm kiếm cứu nạn xã; Các cơ quan, đơn vị, trường học đóng trên địa bàn; thôn 

trưởng các thôn chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- Phòng NN-PTNT huyện Kỳ Anh; 

- Ban Chỉ huy PCTT và TKCN huyện; 

- TT Đảng ủy, HĐND xã; 

- Chủ tịch, các PCT UBND xã; 
- Lưu VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

   Hồ Xuân Trính 
 


		hoxuantrinh.kykhang@hatinh.gov.vn
	2024-05-17T14:58:39+0700


		ubkykhang.ka@hatinh.gov.vn
	2024-05-17T16:19:32+0700


		2024-05-17T16:19:50+0700




